МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Ф Е Д Е Р А Л Ь Н О Е А Г Е Н Т С Т В О В О З Д У Ш Н О Г О Т Р А Н С П О Р Т А

(РОСАВИАЦИЯ)

П Р И К А З

ЗОШЯМР Москва № ЗМ

Об утверждении первоначальных нормативных затрат . на оказание
государственных услуг по авиационно-космическому поиску и спасанию

федеральными бюджетными учреждениями, находящимися в ведении
Федерального агентства воздушного транспорта

В целях реализации пунктов 8 и 10 Положения о формировании
государственного задания в отношении федеральных бюджетных и казенных
учреждений и финансовом обеспечении выполнения государственного задания,
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 2 сентября
2010 г. № 671 «О порядке формирования государственного задания в отношении
федеральных государственных учреждений и финансового обеспечения выполнения
государственного задания», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемые первоначальные нормативные затраты на оказание
государственных услуг по авиационно-космическому поиску и спасанию
федеральными бюджетными учреждениями, находящимися в ведении Федерального
агентства воздушного транспорта.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2011 года.

Руководитель

Бударина Татьяна Петровна
(499)231 68 51

Утверждены
приказом Федерального агентства

воздушного транспорта
от « 0 9 20! 0 г. № 3?£

Первоначальные нормативные затраты на оказание государственных услуг по авиационно-космическому поиску
и спасанию федеральными бюджетными учреждениями, находящимися в ведении Федерального агентства

воздушного транспорта

На и м с н о в ан и е учреждения Первоначальные нормативные затраты, тыс.руб., в том числе: На и м с н о в ан и е учреждения
Нормативные затраты
на оплату труда и
начислений на
выплаты по оплате
труда

Нормативные
затраты на
приобретение
расходных
материалов

Нормативные
затраты на
приобретение
основных средств

Нормативные
затраты на
общехозяйственные
нужды

Нормативные
затраты на
оказание

государственной
услуги, итого

ФГУ « А н а д ы р с к а я РПСБ» 16900,2 600,0 667,3 4094,5 22262,0
ФГУ «Братская РПСБ» 14046,9 600,1 100,0 4182,9 18929,9
ФГУ «Вологодская РПСБ» 7846,2 380,0 429,7 5255,4 13911,3
ФГУ «Иркутская РПСБ» 11819,1 421,0 50,9 3177,3 15468,3
ФГУ «Казанская РПСБ» 7173,6 348,9 350,0 1908,5 9781,0
ФГУ «Камчатская РПСБ» 16933,7 751,0 573,2 2768,9 21026,8
ФГУ «Красноярская РПСБ» 11904,9 322,8 135,0 3150,7 15513,4
ФГУ «Сахалинская РПСБ» 13406,2 722,1 700,0 5419,3 20247,6
ФГУ «Уфимская РПСБ» 7398,6 595,2 70,0 3233,8 11297,6
ФГУ «Ухтинская РПСБ» 12192,6 239,0 250,0 3626,4 16308,0
ФГУ «Хабаровская РПСБ» 19088,6 882,4 200,0 4445,2 24616,2
ФГУ «ГС АКПС» 14467,4 340,3 138,0 5199,5 20145,2
ФГУ «Центральный АПСЦ» 31487,5 1407,9 1033,7 6411,0 40340,1

ФГУ «Северо-Западный
АПСЦ» 87602,5 900,0 2217,0 11481,5 102201,0
ФГУ «Южный АПСЦ» 47931,6 1442,0 5665,7 10330,2 65369,5
ФГУ «Приволжский АПСЦ» 31980,3 1000,0 • 916,5 7609,0 41505,8
ФГУ «Уральский АПСЦ» 65704,9 685,1 3173,6 7653,6 77217,2
ФГУ «Сибирский АПСЦ» 101906,8 1524,8 4981,9 7448,4 115861,9
ФГУ «Дальневосточный
АПСЦ» 78454,7 1200,0 1503,2 11091,9 92249,8